ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
№  ____ К ЭФФЕКТИВНОМУ КОНТРАКТУ №        ОТ «  »     2025 года
г. Кизляр                                                                   « »   2025 года

    Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение МБДОУ детский сад №2 «Березка» городского округа «город Кизляр», именуемого в дальнейшем «Работодатель»,  в лице заведующего Гусейновой Анны Петровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
    ___________________(Ф.И.О. работника полностью)
именуемый(ая) в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили дополнительное соглашение к эффективному контракту от  «»  20 года №  о нижеследующем:
1. В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.11.2024 года № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального образования» (вступает в силу с 01марта 2025 года), на основании протокола  заседания межведомственной рабочей группы по проведению педагогических работников  от 27.02.2025 № 5  Министерства образования и науки Республики Дагестан (МИНОБРНАУКИ РД), на основании письма МКУ «УО» ГО «город Кизляр» от 11 марта 2025г. № 01-11/315, в целях недопущения нарушения обязательных требований  утвердить и ввести в действие с 11.03.2025 года должностную инструкцию воспитателя МБДОУ д/с № 2 «Березка».
2. Изменения в должностную инструкцию, определенные настоящим Дополнительным соглашением вступают в силу с «11» марта  2025г.
  3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью эффективного контракта     от «»   20  года №   составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй – у работника

	Работодатель:
	Работник:
	Работник:
	Работодатель:
	Работник:

	Заведующий МБДОУ д/с №2 «Березка»
Гусейнова А.П.
368830  РД, г. Кизляр ул. Фрунзе, 18
Банковские реквизиты:
Отделение НБ Республики Дагестан //УФК по Республике Дагестан, г. Махачкала
БИК/ТОФК: 018209001
Единый казначейский счёт: 40102810945370000069
Казначейский счёт: 03234643827300000300
л/с 20036НЛ8890     УФК по РД отдел № 3
ИНН 0547004753
КПП 054701001
ОГРН 1020502307187

	ФИО: _____
ИНН: _________________
Адрес: _
Паспорт: серия  № _______
Дата выдачи:__________
Подпись: __________________________
Дата «_____» ________________ 2025 г.

	ФИО: Бородина Клавдия Степановна____
Адрес: г. Кизляр, пер. Топольской д.37
Паспорт: серия 82 01 № 554121______
Дата выдачи:_17.01.2002 г.__________
Подпись: __________________________
Дата «_____» ________________ 2023 г.

	            Заведующий: МБДОУ Д/С №2 «Березка»
            368870, РД., г. Кизляр ул. Фрунзе 18
             ИНН 	0547004753
            КПП	054701001
            ЕКС	40102810945370000069
            К/С	03234643827300000300
            БИК ТОФК: 018209001
            ОТДЕЛЕНИЕ НБ-РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН//УФК
 ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН Г. МАХАЧКАЛА
            л/с 20036НЛ8890
ала
	ФИО: Бородина Клавдия Степановна____
Адрес: г. Кизляр, пер. Топольской д.37
Паспорт: серия 82 01 № 554121______
Дата выдачи:_17.01.2002 г.__________
Подпись: __________________________
Дата «_____» ________________ 2023 г.

Подпись: _________________________
Дата «_____» ________________ 2025 г.

Работник получил один  экземпляр дополнительного соглашения к эффективному контракту
[bookmark: _GoBack]от «»   20 __года № __

_11.03.2025 г._________________
                 (дата, подпись работника)